
& 
Kooperativa 

tisk ZZJ 11111111111 111~1 11111 11~1 1111 1 1111 1 11 ~1 11~1 11~1 11~11111 11111 11111 11~1 11111 11111 11 1 111 1 
• 8 6 O 3 4 8 1 7 7 4 I O O O O O 1 • 

VIENNA INSURANCE GROUP 

Pojistná smlouva 

č.8603481774 

pro pojištěni podnikatelských ri.zik - TREND 14 

Kooperativa pojilťovna,a.s.,Vienna Insurance Group 

se sídlem Pobřežní 665/21, 186 00 Praha 8, Česká republika 

IČO: 4 7116617, zapsaná v obchodním rejstříku u Městského soudu v Praze, sp. zn. 6 1897 
(dále jen "pojistitel") 

Zinako s.r.o. 

Zastoupená: 

Davi.d Halašta, jednatel 
IČO: 26794616 

a 

se sídlem I bvdli.štěm: )uři.nka 17, 757 Ol Valašské Mezi.řiči, Česká republika 
Korespondenční adresa je shodná s adresou sídla pojistníka. 

mobi.lní telefon: 602331505 
e-mai.l: i.nfo@zi.nako.cz 

(dále jen "pojistník") 

uzavírají 

podle zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, v platném znění, tuto pojistnou smlouvu (dále jen "smlouva"), 
která spolu s pojistnými. podmínkami. poji.sti.tele uvedenými. v článku 1. této smlouvy a přílohami. této smlouvy 
tvoři nedílný celek. 

Strana 1 (celkem 10), PDF GDA, 8603481774 



ČLÁNEK 1. 
Úvodní ustanoveni 

1. Pojistník je zároveň pojištěným. 

2. Předmět činnosti. pojištěného ke dni. uzavřeni této smlouvy je vymezen v následujících dokumentech: 

živnostenském li.stu ze dne 30.10.2019 

3. Pro pojištěni sjednané touto smlouvou platí občanský zákoník a ostatní obecně závazné právní předpisy v 
platném znění, ustanoveni pojistné smlouvy a následující pojistné podmínky: 

P-100/14 - Všeobecné pojistné podmínky pro pojištěni majetku a odpovědnosti. 
ZSU- 500/17 - Zvláštní smluvn{ ujednáni k pojištěni odpovědnosti. za újmu 
a dále: 
P-205/14 - Dodatkové pojistné podmínky upravuj{ci způsoby zabezpečeni 
P-600/14 - Zvláštní pojistné podmínky pro pojištěni odpovědnosti. za újmu 

4. Doba trvání pojištěni 
Počátek pojištěni: 31.10.2019 

Pojištěn{ se sjednává na dobu jednoho pojistného roku. Pojištěni se prodlužuje o dalši pojistný rok, pokud 
některá ze smluvních stran nesdělí písemně druhé smluvní straně nejpozději. šest týdnů před uplynutím 
příslušného pojistného roku, že na dalším trvání pojištěni nemá zájem. V případě nedodrženi lhůty pro 
doručeni sdělen{ uvedené v předchozí větě pojištěni zani.ká až ke konci. následuj{ciho pojistného roku, pro 
který je tato lhůta dodržena. 
Pojištěni však zanikne nejpozději. k 30.10.2029 po tomto dni. ji.ž k prodlouženi poji.štěn{ nedochází. 

ČLÁNEK 2. 
Další druhy pojištěni 

1. POJIŠTĚNÍ ODPOVĚDNOSTI ZA ÚJMU 

1.1 Základní pojištěni 
Pojištěn{ se vztahuje na povinnost nahradi.t újmu včetně újmy způsobené vadou výrobku a vadou práce po 
předáni. 

Pojištěni se vztahuje na povinnost nahradit újmu způsobenou v souvislosti. s předmětem či.nnosti. pojištěného 
vymezeného v čl. 1. odst. 2. 

Li.mi.t pojistného plněn{: 10 000 000 Kč 
Spoluúčast: 2 500 Kč 

Pokud či.nnost (některá z či.nnosti) , na ni.ž se vztahuje poji.štěn{ sjednané touto smlouvou, zahrnuje vice oborů či. 
podskupin (dále jen "obory'') - jako např. obory či.nnosti. živnosti. volné, vztahuje se poji.štěn{ pouze na ty obory, 
které jsou výslovně uvedeny v dokladu vymezuj{cim předmět či.nnosti. pojištěného tvořícím přílohu této poji.stné 
smlouvy (např. výpi.s z živnostenského či. ji.ného veřejného rejstříku). Neni-li. takový doklad k pojistné smlouvě 
phpojen, vztahuje se pojištěni na ty obory, které má pojištěný uvedeny v příslušném rejstříku, regi.stru nebo ji.né 
veřejné evidenci. ke dni. sjednáni pojištěni. 

Hlavni činnosti. pojištěného. 

Za hlavni činnosti. se považuj{ činnosti. s nejvyšším podílem na ročn{ch příjmech pojištěného: 

- uměleckořemeslné zpracováni kovů 
- el. chemické pokovováni (galvani.zérstvi) 
- zpracován{ umělých hmot 

Strana 2 (celkem 10), PDF GDA, 8603481774 



I 

Předpokladem plněni poji.sti.tele je současné splněni následujicich podminek: 
a) újma byla způsobena v souvislosti. s či.nnosti, která spadá do předmětu či.nnosti. poji.štěného vymezeného v čl. 

1. odst. 2, 
b) poji.štěný je v době vzni.ku škodné události. oprávněn k provozováni příslušné či.nnosti. na základě obecně 

závazných právnich předpi.sů, 
c) odpovědnost za újmu způsobenou v souvislosti. s příslušnou či.nnosti neni z poji.štěni vyloučena touto 

poji.stnou smlouvou, poji.stnými. podminkami. nebo zvláštnimi. ujednáními. vztahujicimi. se k poji.štěni. 

Výše hrubých ročnich příjmů za předcházejici rok: do 10 000 000 Kč 
Poji.štěný je povinen ozná mi.t poji.sti.teli. bez zbytečného odkladu zvýšeni hrubých ročnich příjmů nad 
částku 12 000 000 Kč 

1.2 Při.pojištěni 
Sjednává se: 

Při.pojištěni "Z", které se vztahuje na povinnost nahradit újmu způsobenou na movité věci, kterou pojištěný 
převzal za účelem provedeni objednané činnosti (dále jen "převzatá věc"}, nebo na movité věci nebo zvířeti, které 
pojištěný oprávněně užívá nebo požívá (dále jen "užívaná věc"). 

Poji.štěni se nevztahuje na povinnost nahradi.t újmu na: 
a) užívaných motorových vozi.dlech, 
b) převzatém zviřeti.. 
c) převzatých motorových vozi.dlech. 

Poji.štěný je povinen uloži.t a zabezpeči.t převzaté a uživané věci. podle jeji.ch charakteru a hodnoty tak, aby toto 
zabezpečeni mi.ni.málně odpovidalo předepsanému způsobu zabezpečeni vyplývajicimu z poji.stných podminek 
upravujících způsoby zabezpečeni. Je-li požadovaný způsob zabezpečeni stanoven ve vazbě na horní hrani.ci. 
poji.stného plněni, poji.štěný poruši.l povinnost vyplývajici z předchozi věty a porušeni této povinnosti. mělo 
podstatný vli.v na vzni.k poji.stné události., jeii průběh nebo na zvětšeni rozsahu jejich následků, neposkytne 
poji.sti.tel z takové poji.stné události. plněni v rozsahu větším, než jaký podle Dodatkových poji.stných podmínek 
upravujicich způsoby zabezpečeni odpovidá skutečnému způsobu zabezpečeni věci v době vzni.ku poji.stné 
události.. 

Sublimit: 10 000 000 Kč 
Spoluúčast: S 000 Kč 

1.3 Územní platnost 

Poji.štěni se sjednává s územni platnosti: územ\ České republi.ky. 

člANEK 3. 
Zvláštní údaje a ujednání 

Pokud je věc umělecké, hi.stori.cké nebo sběratelské hodnot y současně cenným předmětem, musi být uložena a 
zabezpečena tak, aby toto zabezpečeni mi.ni.málně odpovidalo předepsanému způsobu zabezpečeni cenných 
předmětů vyplývajicimu z poji.stných podmínek upravujicich způsoby zabezpečeni. 

St rana 3 (celkem 10), PDF GDA, 8603481774 



ČLÁNEK4. 
Údaje o pojistném 

1. Pojistné: 

Pojištěni odpovědnosti za újmu · základní 

Roční pojistné ................................................................................................................. . 

Pojištěni odpovědnosti za újmu · připojištěni 

Roční pojistné .................................................................. .... ........................................... . 

Celkové roční pojistné před úpravou .. ...................................................... .. 
Sjednává se běžné pojistné s pojistným obdobím 3 měsíce. 

Jiná sleva I přirážka ................ ............ ........................................................... . 

Celkem sleva I přirážka ................................................................................. . 

Celkové roční pojistné po úpravě .............. ................................................ .. 

Pojistné za pojistné období ......................................................................... . 

2. Pojistné za pojistné období je splatné vždy: 
k 31.10. k3l.Ol. 

k 31.07. k 30.04. 
každého roku na účet poji.sti.tele. 
Peněžní ústav: Česká spořitelna a.s. 
Čislo účtu: 2226222 
Kód banky: 0800 
Konstantn{ symbol: 3558 
Vari.abi.lni symbol: 8603481774 

QR kód k vyp lněni platebniho přikazu 
na platbu prvniho pojistného: 

ČLÁNEK S. 
Hlášeni škodných události 

Vzni.k škodné události. hlás{ poji.stnik bez zbytečného odkladu na niže uvedené kontaktn{ údaje: 

Kooperativa poji.šťovna, a.s., Vi.enna Insurance Group 
CENTRUM ZÁKAZNICKÉ PODPORY 
Centrálni podatelna 
Brněnská 634 
664 42 Modřice 
Tel: 957105 105 
www.koop.cz 

ČLÁNEK 6. 
Prohlášeni pojistníka 

1. Poji.stnik potvrzuje, že před uzavřen{m pojistné smlouvy převzal v li.sti.nné nebo, s jeho souhlasem, v )tne 
t extové podobě (např. na trvalém nosi.či. dat) Informace pro klienta a Informace o zpracováni osobnich údajů 
v neži.votním poji.štěn{ a seznámi.l se s ni.mi.. Poji.stnik si. je vědom , že se jedná o důležité informace, které mu 
napomohou porozumět podminkám sjednávaného pojištěni, obsahuji upozorněni na důležité aspekty 
pojištěni i. významná ustanoveni pojistných podmínek. 

2. Pojistník dále potvrzuje, že v dostatečném předstihu před uzavřen{m poji.stné smlouvy převza l v li.sti.nné nebo 
ji.né textové podobě (např. na trvalém nosi.či. dat) dokumenty uvedené v čl. 1 odst. 3) smlouvy a seznámi.l se s 
ni.mi.. Pojistník si. je vědom, že tyto dokumenty tvoři nedílnou součást poji.stné smlouvy a upravuj{ rozsah 
pojištěni, jeho omezeni (včetně výluk), práva a povinnosti. účastniků pojištěni a následky jeji.ch porušeni a 
dalši podminky pojištěni a poji.stnik je ji.mi. vázán stejně jako pojistnou smlouvou. 

Strana 4 (celkem 10), PDF GDA, 8603481774 



I 

3. Poji.stnik prohlašuje, že má poji.stný zájem na pojištěni pojištěného, pokud je osobou od něj odli.šnou. 

4 . Poji.stnik potvrzuje, že adresa jeho trvalého pobytu/bydliště či. sídla a kontakty elektronické komunikace 
uvedené v této poji.stné smlouvě jsou aktuální, a souhlasí, aby tyto údaje byly v případě jeji.ch rozporu s 
ji.nými. údaji. uvedenými. v dřive uzavřených pojistných smlouvách, ve kterých je poji.stnikem nebo pojištěným, 
využívány i. pro účely takových pojistných smluv. S tímto postupem poji.stnik souhlasí i. pro připad, kdy 
poji.sti.teli. oznámí změnu adresy trvalého pobytu/bydli.ště či. sídla nebo kontaktů elektronické komunikace v 
době trvání této poji.stné smlouvy. 

5. Poji.stnik prohlašuje, že věci. nebo ji.né hodnoty pojistného zájmu pojištěné touto poji.stnou smlouvou nejsou 
k datu uzavřeni smlouvy poji.štěny proti. stejným nebezpečím u ji.ného poji.sti.tele, pokud neni v článku 
"Zvláštní údaje a ujednáni" této smlouvy výslovně uvedeno ji.nak. 

6. Pokud tato poji.stná smlouva, resp. dodatek k poji.stné smlouvě (dále jen "smlouva") podléhá povinnosti. 
uveřejněni v registru smluv (dále jen "registr") ve smyslu zákona č. 340/2015 Sb., zavazuje se poji.stnik k 
jejímu uveřejněni v rozsahu, způsobem a ve lhůtách stanovených ci.tovaným zákonem. To nezbavuje 
poji.sti.tele práva, aby smlouvu uveřejni.l v regi.stru sám, s čimž poji.stnik souhlasí. Pokud je poji.stnik odli.šný 
od pojištěného, poji.stnik dále potvrzuje, že poji.štěný souhlasi.l s uveřejněním smlouvy. Při. vyplněni 
formuláře pro uveřejněni smlouvy v regi.stru je poji.stnik povinen vyplni.t údaje o poji.sti.teli. (jako smluvní 
straně), do pole "Datová schránka" uvést: n6tetn3 a do pole •eíslo smlouvy" uvést: 8603481774. Poji.stnik se 
dále zavazuje, že před zaslánim smlouvy k uveřejněni zaji.sti zneči.telněni neuveřejni.telných i.nformaci (např. 
osobních údajů o fyzi.ckých osobách). Smluvní strany se dohodly, že ode dne nabyti úči.nnosti. smlouvy jejím 
zveřejněnim v registru se úči.nky poji.štění, včetně práv a povinnosti z něj vyplývajicich, vztahují i. na období 
od data uvedeného jako počátek poji.štěni (resp. od data uvedeného jako počátek změn provedených 
dodatkem, jde-li. o úči.nky dodatku) do budoucna. 

eLANEK 7_ 
Zpracováni osobních údajů 

1. V následujici části. jsou uvedeny základní informace o zpracováni Vaši.ch osobních údajů. Tyto informace se 
na Vás uplatni, pokud jste fyzi.ckou osobou. Vice i.nformaci, včetně způsobu odvoláni souhlasu, možnosti. 
podáni námi.tky v připadě zpracováni na základě oprávněného zájmu, práva na přistup a dalších práv, 
naleznete v dokumentu Informace o zpracováni osobních údajů v neži.votnim poji.štěni, který je trvale 
dostupný na webové stránce www.koop.cz v sekci. "O pojišťovně Kooperativa". 

2. Souhlas se zpracováním osobních údajů pro účely marketingu 
Poji.sti.tel bude s Vašim souhlasem zpracovávat Vaše i.denti.fikačni a kontaktní údaje, údaje pro oceněni rizika 
při vstupu do pojištěni a údaje o využíváni služeb, a to pro účely: 
a) zasíláni slev či. ji.ných nabídek třetích stran, a to i. elektronickými. prostředky, 
b) zpracováni Vaši.ch osobních údajů nad rámec oprávněného zájmu poji.sti.tele za účelem vyhodnoceni 

Vaši.ch potřeb a zasíláni relevantnějších nabídek (jedná se o některé připady sledováni Vašeho chováni, 
spojováni osobních údajů shromážděných pro odli.šné účely, použi.ti pokročilých analytických techni.k). 

Tento souhlas je dobrovolný, platí po dobu neurči.tou, můžete jej však kdykoli.v odvolat. V připadě, že souhlas 
neudělíte nebo jej odvoláte, nebudou Vám zasílány nabídky třetích stran a některé nabídky poji.sti.tele nebude 
možné plně při.způsobi.t Vaši.m potřebám. Máte také právo kdykoli.v požadovat přistup ke svým osobním 
údajům. 

Poji.stnik: 

[ ] SOUHLASÍM [X] NESOUHLASÍM 

3. Informace o zpracováni osobních údajů bez Vašeho souhlasu 

3.1. Zpracováni pro účely plněni smlouvy a oprávněných zájmů pojistitele 
Poji.stnik bere na vědomi, že jeho i.denti.fi.kačni a kontaktní údaje, údaje pro oceněni ri.zi.ka při. vstupu do 
poji.štění a údaje o využíváni služeb zpracovává poji.sti.tel: 
a) pro účely kalkulace, návrhu a uzavřeni pojistné smlouvy, posouzeni přijatelnosti. do pojištěni, správy a 

ukončení poji.stné smlouvy a li.kvidace pojistných události, když v těchto připadech jde o zpracování 
nezbytné pro plněni smlouvy, a 

Strana 5 (celkem 10), PDF GDA, 8603481774 



b) pro účely zajištěni řádného nastaveni a plněni smluvních vztahů s pojistníkem, zajištěni a soupojištění, 
stati.sti.ky a cenotvorby produktů, ochrany právních nároků poji.sti.tele a prevence a odhalováni pojistných 
podvodů a ji.ných protiprávních jednáni, když v těchto případech jde o zpracováni založené na základě 
oprávněných zájmů poji.sti.tele. Proti. takovému zpracováni máte právo kdykoli. podat námitku, která může 
být uplatněna způsobem uvedeným v Informacích o zpracováni osobních údajů v neživotním pojištěni. 

3.2. Zpracováni pro účely plněni zákonné povinnosti. 
Pojistník bere na vědomi, že jeho identifikační a kontaktní údaje a údaje pro oceněni rizika při vstupu do 
pojištěni pojistitel dále zpracovává ke splněni své zákonné povinnosti. vyplývající zeJmena ze zákona 
upravujícího distribuci pojištěni a zákona č. 69/2006 Sb., o prováděni mezinárodních sankci. 

3.3. Zpracováni pro účely přímého marketingu 
Pojistník bere na vědomi, že jeho identifikační a kontaktní údaje a údaje o využíváni služeb může pojistitel 
také zpracovávat na základě jeho oprávněného zájmu pro účely zasíláni svých reklamních sděleni a nabízeni 
svých služeb; nabídku od pojistitele můžete dostat elektronicky (zejména SMSkou, e-mailem, přes sociální 
sítě nebo telefonicky) nebo klasickým dopisem či. osobně od zaměstnanců pojistitele. 
Proti. takovému zpracováni máte jako poji.stnik právo kdykoli podat námitku. Pokud si. nepřejete, aby Vás 
pojistitel oslovoval s jakýmikoli. nabídkami, zaškrtněte prosím toto pole: [X] 

4. Povinnost pojistníka informovat třetí osoby 
Poji.stnik se zavazuje informovat každého pojištěného, jenž je osobou odlišnou od pojistníka, a případné 
další osoby, které uvedl v pojistné smlouvě, o zpracováni jejich osobních údajů . 

S. Informace o zpracováni osobních údajů zástupce pojistníka 
Zástupce právnické osoby, zákonný zástupce nebo jiná osoba oprávněná zastupovat poji.stnika bere na 
vědomi, že její i.denti.fikačni a kontaktní údaje pojistitel zpracovává na základě oprávněného zájmu pro účely 
kalkulace, návrhu a uzavřeni pojistné smlouvy, správy a ukončeni pojistné smlouvy, likvidace pojistných 
události, zajištěni a soupojištění, ochrany právních nároků poji.sti.tele a prevence a odhalováni pojistných 
podvodů a ji.ných protiprávních jednáni. Proti. takovému zpracováni má taková osoba právo kdykoli. podat 
námitku, která může být uplatněna způsobem uvedeným v Informacích o zpracováni osobních údajů v 
neživotním pojištěni. 
Zpracování pro účely plnění zákonné povinnosti. 
Zástupce právnické osoby, zákonný zástupce nebo ji.ná osoba oprávněná zastupovat pojistníka bere na 
vědomi, že identifikační a kontaktní údaje pojistitel dále zpracovává ke splněni své zákonné povinnosti. 
vyplývající zejména ze zákona upravujícího distribuci. pojištěni a zákona č. 69/ 2006 Sb., o prováděni 
mezinárodních sankci. 

6. Podpisem pojistné smlouvy potvrzujete, že jste se důkladně seznámil se smyslem a obsahem souhlasu se 
zpracováním osobních údajů a že jste se před jeji.ch udělením seznámil s dokumentem Informace o 
zpracování osobních údajů v neži.votnim pojištěni, zejména s bližší i.denti.fikaci dalších správců, rozsahem 
zpracovávaných údajů, právními. základy (důvody), účely a dobou zpracováni osobních údajů, způsobem 
odvoláni souhlasu a právy, která Vám v této souvislosti. náleží. 

tLÁNEKS. 
Závěrečná ustanovení 

1. Návrh pojistitele na uzavřeni pojistné smlouvy (dále jen "nabídka") musí být pojistníkem přijat ve lhůtě 
stanovené poji.sti.telem, a neni-li taková lhůta stanovena, pak do jednoho měsíce ode dne doručeni nabídky 
pojistníkovi. Odpověď s dodatkem nebo odchylkou od nabídky se nepovažuje za její přijeti, a to ani. v případě, 
že se takovou odchylkou podstatně neměni podmínky nabídky. 

2. Pojistitel neposkytne pojistné plněni ani. ji.né plněni či službu z pojistné smlouvy v rozsahu, v jakém by takové 
plněni nebo služba znamenaly porušeni mezinárodních sankci, obchodních nebo ekonomických sankci či. 
finančních embarg, vyhlášených za účelem udrženi nebo obnoveni mezinárodního míru, bezpečnosti., ochrany 
základních lidských práv a boje proti. terorismu. Za tyto sankce a embarga se považuji zejména sankce a 
embarga Organizace spojených národů, Evropské unie a České republiky. Dále také Spojených států 
amerických za předpokladu, že neodporuji sankcím a embargům uvedeným v předchozí větě. 

3. Pojistná smlouva je vyhotovena ve 2 stejnopisech. Pojistník obdrží 1 stejnopis, pojistitel si. ponechá 1 
stejnopis. 

Strana 6 (celkem 10), PDF GDA, 8603481774 



4. Tato smlouva obsahuje přílohy: Kopi.e výpisu ŽL a VRz ARES ze dne 30.10.2019. 

ČLÁNEK 9. 
UPOZORNĚNÍ POJISTITELE DLE ~ 2789 ZÁKONA č. 89/2012 Sb .. OBČANSKÉHO ZÁKONÍKU 

Ve smyslu § 2789 zákona č . 89/2012 Sb., občanského zákoníku, je konstatováno, že při. uzaviráni této poji.stné 
smlouvy nebyly shledány žádné nesrovnalosti. mezi. požadavky kli.enta a nabízeným poji.štěnim. V případě, že ke 
zji.štěni nesrovnalosti mezi. požadavky kli.enta a uzavřenou pojistnou smlouvou dojde při. zpracováni poji.stné 
smlouvy, poji.sti.tel upozorni poji.stnika (kli.enta) na tyto nesrovnalosti. samostatným dopi.sem. 

Poji.stná smlouva uzavřena dne: 30.10.2019 
Jméno, příjmeni/název zástupce poji.sti.tele (ziskatele): Lubomir Machalský 
Zaměstnanec poji.sti.tele 
Ziskatelské čislo: 10650 
Telefonní čislo: 733619059 
Emai.l: lmachalsky@koop.cz 

Po 

Strana 7 (celkem 10), PDF GDA, 8603481774 

J 




